
K prodeji, Rodinný dům, 163 m2
Číslo inzerátu (ID): 4232548 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Hledáte nemovitost, ve které si budete užívat klidu domova a krás
okolí? Máme pro Vás nabídku zrekonstruovaného domku v obci
Malé u Brtnice na Jihlavsku. Rekonstrukce proběhla v půdním
prostoru, kde se vybudovaly tři pokoje a místnost pro koupelnu.
Pozemek je obehnán kamennou zdí, co zajistí maximální soukromí
při venkovních aktivitách. Tepelný komfort zajistí plynový kotel a
nebo případně kotel na tuhá paliva. No a aby toho nebylo málo, tak
v obývacím pokoji je krb s napojením do otopné soustavy.
Pro další informace mne neváhejte kontaktovat. S financováním
zdarama poradí kolega z MM finance.

ID inzerátu ESO: 4232548
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
Inzerát vydán: 24.03.2024
ID zakázky v RK: 900866448
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 163 m2
Plocha pozemku: 385 m2
Kód zakázky: 866448 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


